ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO N° 008 DE 27 DE JUNHO DE 2022

O vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta
casa legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura,
- SEMOI ANDRÉIA CUNHA DA FONSECA a seguinte Indicação;

• Solicitação de uma reforma na praça do Bairro da Portelinha.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem a necessidade de solicitar uma reforma na praça do

Bairro da Portelinha onde tem a finalidade de manter a praça com melhor aspecto

urbanístico, oferecendo assim uma opção de lazer e entretenimento com qualidade

para todos da localidade. Razões fundamentais que aguardo do Poder Público, uma

atenção especial no atendimento desta indicação no menor espaço possível.

Atenciosamente,

Sala de Sessões, 27 de junho de 2022.

~

DE SOUSA
Vereador

~o~ ó~  a a

Rua Pedro Daniel da Silvá, sin° Centro
CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

r>~ VEREADOR

~'A'. !19.io